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UID HOLLANDA BÜLTEN

NİSAN 
BÜLTENİ 

KONULARIMIZ

NİSAN 2023 Değerli Dostlar;

Ramazan-ı şerifi ihyâ etmemiz nedeniyle Nisan 2023 bültenimizde ilk konumuz on bir ayın 

sultanı oldu. 

29 Nisan - 07 Mayıs 2023 arasında milletimizin bekası için gerçekleşecek Cumhurbaşkanlığı 

ve milletvekili seçimleri ikinci konumuz oldu. 
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Voice of UID Holland Bülten Yöneticisi 

Voice Of UID 
Holland 
Bülten 

Yöneticisi

Ertuğrul 
KURT

Sandıklar 
kuruldu

Değerli Dava Arkadaşlarım,

T.C. Cumhurbaşkanlığı ve 28. dönem milletvekilleri seçimleri 

için Yurt dışı Seçim Koordinasyon Merkezi olarak Genel 

Merkezimiz’den aldığımız mazbatamız ile Hollanda’da yapılacak 

seçimlerde görevlendirildik. Seçimlerin, adil, güvenli geçmesi 

ve vatandaşın sandığa gitmesi için çalışmalarda bulunduk. 

Sorumluluğumuz büyüktü, ama bizim yüreklerimiz de büyüktü. 

Birlik ve beraberlik içinde hareket ederek aldığımız 

görevlerimizi hakkıyla yerine getirmeye çalıştık.

Şimdi sıra sizde Kıymetli Vatandaşlar. Sandıklar kuruldu. Oy 

kullanmadan önce lütfen şunları düşünerek karar verin, öyle seçim yapın.

Vatanımızın üzerinde oynanan oyunlar var. Hem içeriden hem dışarıdan devletimizi 

parçalamaya uğraşıyorlar. Halkımızı birbiriyle kutuplaştırmaya çalışıyorlar. Kardeşi kardeşe 

vurdurmak istiyorlar. Suriye’de, Irak’ta başardıklarını bizim ülkemizde de gerçekleştirmek 

isteyenler var.

Bu seçim ülkemizin geleceği açısından son derece önemlidir. PKK'sından tutunda FETÖ'süne 

kadar hepsi Reisimizi indirmek için bir oldu. Yeter ki Erdoğan insin, önemli değil devlet 

elden gitsin prensibiyle davranıyorlar. 

Bu topraklarda özgür yaşayabilmek için çok kanlar döktük. Kurtuluş Savaşı’mızda 

Mehmetçiklerimiz göğüslerini toplara siper etti. Doğuda sınırlarımızın güvenliği için 

teröristleri temizlerken çok şehit verdik. Bizim askerimize vur emri verenleri hapishanelere 

tıktık. Maalesef onlara özgürlük vereceğiz diyenler seçime katılıyorlar. Ama hep birlikte biz 

bu vatan hainlerinin hakkından geleceğiz. 

Şimdi sandık zamanı, şimdi oy zamanı. Gelin oylarınızı kullanın herkesi hak ettiği yere 

getirin. Kullanacağınız oylarla, yerleşecek militanlar tutukevine, Reisimiz Külliyeye.

Ertuğrul Kurt

UID Hollanda Tanıtım ve Medya Başkanı
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UID Hollanda Bölge Başkanı Hasan Tekten’in Mesajı

Kıymetli Okurlar,

Bizim bir adımız yoktu. Yıllarca Gurbetçi, Göçmen denilip 

geçiliyordu. İlk defa AK Parti döneminde bize Avrupalı Türkler, Yurt 

dışı Türkler denildi.

EYT denilen emeklilikte yaşa takılanlar yasasına biz yurt dışı Türkler 

de dahil edildi. 

Yurt dışı borçlanmasıyla emekli olma hakkı verildi. Biliyor musunuz 

dünyada bu yasayı uygulayan tek ülke Türkiye?

TOKİ ile sadece Türkiye'de yaşayanlar değil yurt dışında yaşayanlar 

da  ev sahibi oldu. 

Buradan götürdüğümüz arabalarımızın Türkiye'de kalma süreleri 6 

aydan 2 yıla çıkarıldı. 

Gençlerimiz önceden askerlik için hem para ödüyordu, hem de 3 hafta askerlik yapıyordu. 

Dövizle askerlikteki 21 gün temel eğitim kuralı kaldırıldı. 

Yaşadığımız ülkelerin vatandaşı olup, verilen haklardan yararlanabilelim diye mavi kart 

getirildi. Mavi kartlılara memur olma, emekli olma gibi birçok haklar verildi.

Dilimiz kimliğimizdir denildi. Dilini kaybeden kimliğini kaybeder diye yola çıkıldı. Evlatlarımız 

Türkçeyi öğrensinler kimliklerine sahip çıksınlar diye YTB, Yunus Emre, Maarif, Tulip Vakıfları 

kurularak Türkçe dersleri verildi.

YTB kuruldu. Nerede bir insan varsa orada biz varız düsturuyla yurt dışında yaşayan 

Türklerin refahı için çalışıyorlar. Gençlerimizin anavatanıyla bağlarını güçlendirmek için şanlı 

tarihimizin yazıldığı topraklara geziler tertipliyorlar. 21. yüzyılın yetkinliklerine sahip olsunlar 

diye eğitimler düzenliyorlar. 

Teknoloji çağında evlatlarımız geri kalmasınlar, gelişen çağa ayak uydursunlar diye 

Teknofestler hem yurt içinde hem yurt dışında organize ediyorlar.

Uluslararası İlahiyat Programları açıldı ki yaşadıkları ülkelerin dillerini de iyi bilen 

evlatlarımız bu okullarda dinimizi öğrenip Avrupa’nın birçok Türk camisinde görev 

yapmakta, manevi değerlerimize inançlarımıza sahip çıkıp bu topraklara doğup büyüyen 

gençlerimize rol model olmaktalar.

Vekillerimiz sık sık buralara gelip bizleri ziyaret etti. İsteklerimizi, önerilerimizi, sorunlarımızı 

tek tek dinleyip, çözümleri için bu konuları meclise taşıdılar.

En son burada engelli kardeşlerimizin Türkiye'ye gittiklerinde engelli haklarından 

faydalanabilmeleri için yasa çıkarıldı. Müzelere bedava girebilecek, ulaşımda indirim 

sağlanacak gibi birçok düzenleme yapıldı.

Gidebilecek, yarın dönebilecek bir vatanımız olsun diyorsanız, kendimizden daha çok 

sevdiğimiz çocuklarımıza daha güzel bir ülke bırakmak istiyorsanız sandığa gidin oy 

kullanın.

Akif, İstiklal Marşı’mızda; “ Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın; Siper et gövdeni, 

dursun bu hayasızca akın.” demiş. Sizin de bu milletin bekası için savaşma zamanınız geldi. 

Hainlerden bu devleti temizlemek için gövdenizi siper etmeniz yerine oyunuzu sandığa 

atmanız yeterli. Sandıklar ayağınıza geldi. Oy kullanın. Bu hainleri amaçlarına 

ulaştırmayın.  

Hasan Tekten

UID Hollanda Bölge Başkanı

UID Hollanda 
Bölge 

Başkanı

 Hasan  
TEKTEN

Yaptıklarımız 
Yapacakları-

mızın 
Teminatıdır
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Değerli Dostlar,

14 Mayıs seçimleri bir milat olacak. Herkes bir araya geldi. Tek 

dertleri Erdoğan'ı indirmek oldu. Yeter ki Erdoğan insin, ne 

olursa olsun şiarıyla hareket ediyorlar. Dostlar, Erdoğan'ı 

indirebilmek için, birbirleriyle fikir olarak tamamen ters düşen 

partiler, olmayacak insanlar, bir araya geldi.

Vatanımızı bölecekler, bayrağımızı indirecekler, ezanımızı 

susturacaklar, diyaneti kapatacaklar, Ayasofya'yı müze 

yapacaklar. Vatanımıza, bayrağımıza, dinimize savaş var bu 

seçimlerde. Bu seçim hak ile batıl arasında bir seçim. Seçimler 

her zaman cephede olmaz. Bu dönemdeki seçim, sandıkta demokrasi savaşı vereceğimiz bir 

olay haline geldi.

Vatan, insanların hayatlarını sürdürdükleri, kimliklerini oluşturdukları, düşüncelerini özgürce 

ifade edebildikleri, dil ve dinlerini koruyabildikleri kutsal bir mekandır. Bu yüzden vatanın 

bölünmesi, o ülkenin halkının varoluşunu tehdit eder. Bayrağın indirilmesi, bir ülkenin 

bağımsızlığını ve egemenliğini kaybetmesi anlamına gelir. Ezanın susturulması ise, o ülkede 

yaşayan insanların inanç özgürlüğünü kaybetmesi anlamına gelir. Rabbim sen vatanımı, 

milletimi, bayrağımı, ezanımı, Kuran'ımı koru. Gaflete, batıla fırsat verme.

Rabbimiz, ümmetimiz, ecdadımız bizlere vatan sevgisini emretmiştir, topraklarımıza sahip 

çıkmamızı vurgulamıştır. Bu sebeple, vatanımı bölmek, bayrağımı indirmek ve ezanımı 

susturmak isteyenlere fırsat vermeyelim. Sandıklara gidip oylarımızı kullanalım.

14 Mayıs, Türkiye'nin geleceğinin ve kaderinin belirlendiği seçimdir.

Bugüne kadarki kazanımları, tüm hakları bir günde birileri tarafından heba edilmesine 

müsaade mi edeceğiz, yoksa Türkiye yüzyılının önünü açarak, şahlanışa geçmesini 

sağlamak için sandıkta mücadele mi edeceğiz? 

14 Mayıs, atalarımızın bu toprakları kazanmak, özgürlüğümüzü sağlamak için döktüğü 

kanların, yaptığı savaşların bizim de sandıkta yapacağımız mücadeleyle devam edeceği 

gündür. Sandığa gidip oy kullanmazsak, ecdadımızın kanıyla yıkanan bu topraklar için canını 

veren şehitlerimizin kabirlerinde kemikleri sızlar.  

14 Mayıs'ta, gelecek nesillerimizin kaderini çizmek sizin elinizde. Özgürce bayrağımızın 

altında mı yaşayacağız yoksa Suriyeliler gibi oradan oraya kovulan, denizlerde boğulan, 

sınırda ateşe tutulan, hiçbir yerde istenmeyen azınlık olarak mı yaşayacağız? Karar sizin. 

Unutmayın, milli mücadele sadece askeri zaferlerle kazanılmaz, sandıkta bir savaş 

meydanıdır. Bu yüzden, Türk vatandaşları olarak bayrağımıza, toprağımıza ve milli 

değerlerimize sahip çıkarak ülkemizin bağımsızlığını, egemenliğini ve birliğini sandıkta 

koruyalım. Gelin oy verin, ülkemi parçalamak isteyenlere fırsat vermeyin.

Figen Arslan

Voice of UID Holland Editörü

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

14 Mayıs 
Milat 

Olacak
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Muhalif 

Figen 
ARSLAN

Vatanımız 
Bölünmesin,
Bayrağımız 

İnmesin,
Ezanımız 

Susmasın

Millet ittifakı işbirliği yaptı PKK’yla,

Siz sandığa gidip oy atmadığınızda,

Mehmetçiğimize atılacak bir kurşun, bir bomba.

Yeter ki Erdoğan insin,

Önemli değil devlet elden gitsin,

PKK askere kurşun sıksın,

Şehit anası ağlasın dursun.

Rabbim Hakkı batıla ezdirme,

Hainlere fırsat verme,

Vatanımın birliğine gölge düşürme,

Bizi birbirimize düşürmek isteyenlere izin verme.

14 Mayıs'ta seçim var, yine Reisimizi seçeceğiz,

Vatanımızın kalkınması için hep birlikte çalışacağız,

Hainler bizi bölmek istese de, biz yine bir olacağız,

AK Gençlerle birlikte Türkiye yüzyılına imza atacağız.

Milletimiz uyanık olmalı, 

Hainlere fırsat vermemeli,

Vatanımızın güvenliği için,

Sandıkta oyunu kullanmalı.

AK Gençlerle yürüyor Türkiye,

Geleceğimizi inşa ediyoruz birlikte,

Hainler ezanımızı susturmak istese de,

Minarelerde yankılanacak ezanlarımız Allah’ın izniyle.

Erdoğan Reisimiz, liderimizdir,

Vatanımızı, ümmetimizi, bayrağımızı korur, kollamaya söz verir,

Milletimizle birlikte her zaman yan yana,

Türkiye'mizi yüzyıllara taşıyacak yürüdüğü bu yolda.

Hainlerin oyunu bu sefer bozulacak,

Her seçmen sandığa gidip oyunu kullanacak,

Halk, Hakkı savunanı başkan çıkaracak,

Batılı isteyeni hak ettiği yere yollayacak. 

 

Türk halkı oyunu kullan, düşmana gününü göster,

Aklı başında seçmen sandıkta çalışanı seçer,

Referandumda yine Reis birinci olur herkesi geçer,

14 Mayıs’a az kaldı geliyor zafer.
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HOLLANDA SEÇİMLERİ DEĞERLENDİRMESİ

Değerli Okurlarımız,

Malumunuz çok heyecanlı bir o kadar da gergin ve stresli bir 

zaman geçirdik Hollanda'da. Oyumuzu kullanmak için değişik 

seçim alanlarına akın ettik..

Demokrasi şöleni olarak algıladığımız seçimlerde, milletin 

iradesi ile belirlenecek başkanın Türkiye'yi yönetecek kadrosunu 

kurması ile hükümet kurulmuş olacak.

Yine milletimizin iradesiyle belirlenmiş olan yüce millet meclisi mensupları, milletten 

aldıkları vekalet ile milletvekili olarak görevlerine başlayacaklar.

Bu arada demokrasi şöleninin gerçekleştirilmesine sponsorlukları ile destek olan tüm 

sponsorlarımıza teşekkürü bir borç biliriz. Kimi esnafımız 9 gün boyunca yiyecek ve içecek 

verirken diğer vatandaşlarımız, esnaflarımız seçmenleri taşıyan minibüslerin ve otobüslerin 

masraflarını üstlenerek katkılarını sunmuşlardır. Allah kendilerinden razı olsun.

Diğer yandan seçim alanlarında gönüllü görev alan,  kendi işlerini bırakıp sabahın erken 

saatlerinden akşam geç saatlere kadar ayakta kalarak vatandaşlarımıza hizmet eden 

kahramanlarımızı da unutmuyoruz.!

Bu kahramanlarımız görevlerini yaparken zaman zaman saldırılara ve sıkıntılara maruz 

kaldıkları halde görevlerini aksatmamış, üzerlerinde olan sorumluluk bilinciyle görevlerini 

gerektiği gibi yerine getirmişlerdir. Allah bu kardeşlerimizden de razı olsun İnşallah.

Hollanda seçim sonuçları 9. gün sonunda altta belirttiğim gibi olmuştur.

Hollanda’da kullanılan oy sayısı:

HOLLANDA toplam oy 146.149

Rotterdam toplam oy      55.927    (Rotterdam 25 sandık)

Amsterdam toplam oy    49.662    (Amsterdam 14 sandık)

Deventer toplam oy         30.978    (Deventer 14 sandık)

Eindhoven toplam oy         9.582    (Eindhoven 5 sandık)

Amsterdam seçim alanında son seçim günü yaşanan olaylarda, terör sempatizanları 

vandallıklarının yanında görev alan gönüllülerimizin özel eşyalarını çalmaktan da geri 

durmamışlardır. pkk sempatizanları bir ipod kulaklık, 1.325 euro ve 6.000 euro değerinde 

lensleri ile beraber bir fotoğraf makinesi çalmışlardır.

Bu çalınan para ve malzemeleri teslim etmedikleri sürece yaptıkları hırsızlık kendilerini 

ömürleri boyunca süslemeye devam edecektir.!

Hüseyin Sayılgan

CESUR
KALEM

Gündemi 
Takip Eden, 

Güncel 
Olayları Dile 

Getiren,
Halkı 

Bilgilendiren,
Anlatımı 
Kuvvetli, 

Dili Keskin, 
Cesur Kalem

 
Hüseyin 

SAYILGAN
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Israrla 
Deprem 
Üzerine 

Yazı…

İlhan 
Güneş’in 

Kaleminden 
Dökülenler

İlhan GÜNEŞ

Israrla Deprem Üzerine Yazı…

İnsan toplumsal büyük hadiselerde nasıl tepki vermesi 

gerektiğini bilemeyebiliyor. Elimiz kolumuz bağlanıyor. Depremi 

nasıl gündemde tutabiliriz diye sorguluyorum kendi kendime.

Çoğu için, afet turizmi kapandı. Uçaklar deprem bölgesine artık 

boş kalkıyor. Çekilecek kadar fotoğraf, özçekim, hikaye çekildi 

ve gidildi. Ülkenin 4’de biri yıkılmış fakat televizyon kanallarında 

çoktan manşetten düştü.

Merak ettiğim, ilk günlerde bütün sayılarına hakim olduğumuz 

çadır sayısı, konteyner sayısı, afet bölgesini terk edip başka şehre göçen insan sayısı vs.… 

acaba bugün kaç kişinin umurunda.

Maalesef siyaset, gündemi işgal etti ve bizler depremi unuttuk. Oysa ki afetzedeler “En çok 

unutulmaktan korkuyoruz.” diyorlardı. Biz de hep bir ağızdan “Asla unutmayacağız!” diye 

haykırıyorduk.

En fazla 1 ay sürdü. Ve unuttuk……

Afet bölgesi dışında yasayanların ve özellikle siyaset ve medya mahallesinin bu ruh hali 

şaşırtıyor beni. Üzerinde afetin kederi ve yorgunluğunu göremediklerimi yadırgıyorum.

Evet Ülkemiz çok güçlü ve vatandaşlarını mağdur etmemek için elinden geleni yapıyor. 

Gerekli bütün kurumlarıyla orada. Evet sivil toplum kuruluşları hala aktif. Hala büyük 

yardımlar yapıyorlar. Ama bunların hepsi depremzede kardeşlerimizin dertleriyle 

dertlenmeyeceğiz anlamına gelmiyor.

Depremzedeler evlerine kavuşup normal hayata dönene kadar milletin hafızasını taze 

tutmak millet şuuru olarak görevimiz.

Unutmayın, unutturmayın.

Bu ülkenin yıkılmış kısmı da bizim ve millet bizim vicdanımıza emanet. Birlikte ayağa 

kalkacağız.

Selam ve dua ile.

İlhan Güneş 
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Güvenli İlişki 
Kurmayı 
Nasıl ve 
Nereden 

Öğreniriz? 

Makam-ı 
Sultan

Rukiye Sultan 
Gür

Güvenli İlişki Kurmayı Nasıl ve Nereden Öğreniriz? 

Her insan gibi sevme ve sevilme stilimizi insanlarla güvenli 

ilişkiler kurmayı en temelinde ailemizden veya bakım 

verenimizden ve onlarla olan bağımızdan öğreniriz. Bağlanma 

kuramı psikolojide önemli bir yere sahip olması bakımından 

çocukluğumuzdaki yaşantı ve tecrübelerimizle ilişkilendirildiği 

için oldukça önemlidir.

Bağlanma; rahatlık, ilgi ve zevk alışverişini içeren özel bir 

duygusal ilişki olarak tanımlanabilir.

Bağlanma teorisinin mucidi John Bowlby, bağlanmayı insanlar 

arasında kalıcı bir psikolojik bağlantı olarak tespit etmiştir. 

Erken bağlanma stillerimiz çocukluk dönemindeki bebek/bakım 

veren ilişkisi aracılığıyla ile kurulur.

Bağlanma stillerini araştıran Psikolog Mary Ainsworth tarafından tanımlanmış olan üç şekil 

bağlanma stili var.

1.Güvenli Bağlanma

Güvenli bağlanan çocukların ebeveynleri genellikle çocukları ile daha çok vakit geçirir ve 

diğer bağlanma stillerine kıyasla çocuğun ihtiyaçlarına daha hızlı yanıt verirler. Güvenli 

bağlanmış çocuk ebeveyni gittiğinde üzülür ve geri döndüğünde kolayca sakinleşir. 

Yabancılar yerine ise her zaman ebeveynlerini tercih ederler. Yetişkinlikte ise, uzun vadeli 

ilişkilere güvenmek, yüksek özgüvene sahip olmak, yakın ilişkilerden keyif almak, ihtiyacı 

olduğunda sosyal destek aramak ve diğer insanlara duygularını paylaşma yeteneğine sahip 

olmak gibi özelliklere sahiptir.

2.Güvensiz bağlanma ikiye ayrılır: Kaygılı Bağlanma, Kaçıngan Bağlanma

Güvensiz bağlanma biçimi annenin duygusal bağından yoksun veya yokluğuna maruz 

bırakılıp büyüyen çocuklarladır. Ebeveynin duygusal bağlanması eksik olan bir çocuk, sevgi 

ihtiyacını karşılayabilmek için duygusal bağımlılık kurabilir veya hiç duygusal bağlanamaz. 

Bu da ileri yaşlarda veya yetişkinlikte sağlıksız ilişkiler kurmasına ve eş ile evliliğinde 

iletişim sorunlarının oluşmasına neden olabilir.

Her insanın içinde yetişkin, ebeveyn ve çocuk benlikleri modları vardır. Bu modların hepsi ile 

doğru bağ kurmak, güçlü ve doğru saygın bir ilişki iletişimleri kurabildiğimizi gösterir. 

Güvenli bağlanma, sosyal ilişkilerin temelini oluşturur ve gelecekteki ilişkiler için önemli 

anahtar rol oynar. Bebeklerde güvenli bağlanma çocukluk ve yetişkinlikte sağlıklı ilişkiler 

kurabilmek için çok önemli.

Güvenli bağlanma; çocuğun ihtiyaçlarına karşılık veren, duygusal desteği sağlayan, güvenli 

bir bağ kurduğu ebeveynleriyle ilişki kurma yeteneğidir. Bebekler annelerine güven duyarak 

doğarlar ve onların özelliklerini tanıyarak kendilerini güvende hissederler. 
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Bu güvenden dolayı bebekler anne ile açıkça iletişim kurarlar. Anne, bebeğe gösterdiği ilgi, 

sevgi ve şefkat ile onun ihtiyaçlarını karşılar ve doğrudan bebeğin duygusal bağlanma stilini 

belirleyebilir.

Güvenli bağlanma, çocuğun ihtiyaçlarını karşılayan, destekleyen, sevgi dolu ve tutarlı bir 

ebeveyn çocuk ilişkisi ile başlar. Ebeveynler bebeğin sinyallerini doğru bir şekilde okumalı ve 

onun duygusal ihtiyaçlarını karşılamalıdır. Bebekle kurulan duygusal bağ ne kadar sağlam 

ve güçlü olursa, çocuğun ilerideki ilişkileri de o kadar sağlıklı olur.

Güvenli bağlanma için, ebeveynlerin çocuklarının duygusal ihtiyaçlarını karşılama, sevgi 

dolu ve tutarlı bir ilişki kurma, duygusal yoğunluğu doğru bir şekilde yönetme, açık iletişim 

kurma ve ilgi gösterme gibi konularda dikkatli olması gerekmektedir.

Keyifli Okumalar Diliyorum

Rukiye Sultan Gür
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KÖŞE YAZILARI

Bayramlar

Nadide Kalem

Süreyya

Bayramlar

Bayramlar; gönlümüzde coşkulu, heyecanlı, sevgi dolu birlikte 

olduğumuz mutlu ve huzurlu anları ve anıları yaşatır.

Milletin 

Huzuru,

Barışı,

Birlikteliği,

Vatanın özgürlüğü, bütünlüğü için yapılan zorlu mücadeleler 

sonucu kazanılan zaferleri, milli bayramlarımız olarak anarız ve 

kutlarız.

Ramazan ayında oruç tutup ardından Ramazan Bayramı’nı ve iki 

ay on gün sonra da hac vazifesini yerine getirip kurban keserek Kurban Bayramı’nı kutlarız.

Her iki bayramda da nefse ve bedene ağır gelen eylemlerin sonucuna bağlı olarak 

bayramlar yaşarız.

Bildiğimiz gördüğümüz bayramların ardında ki mana nedir?

Evrensel olan kitabımız Kuranı Kerim’de en çok zikredilen "Akletmezmisiniz" ayetini 

akledebilmek için.

1.Bildiğimiz gördüğümüz bayramların ardındaki MANA nedir?

2. Kuranı Kerim’de, bayrama ulaştıracak ibadetlerin ve sembollerin MANAsı nedir?

3. Yaradan Rabbimizin adı ile bayramların  MANAsı nasıl okunulur?

(Rabce okumak: Bilgiyi gönüle indirip O’nunla tefekkür edip algıladığını okumak.)

Oruç ibadetini sadece belirli saatlerde belirli kurallara uyarak yapılan bir ibadet olmadığını, 

derin manalar içerdiğini ruhumuzu, zihnimizi ve bedenimizi temizleyip, duygu ve düşünce 

algılarımızı şifalandırdığını, gönül hanemizde coşkuyu sevinci huzuru mutluluğu ve çocuk 

saflığını farkeder ve yaşam sahnemizde bayramlara tanık oluruz.

Yaşanılan zorlu mücadeler sonucunda milletçe kazanılan zaferler, her birimizin gönüllerinde 

birlik, beraberlik, cesaret ve buna benzer duyguları farkeder ve milli bayramları yaşarız.

Değişim; düşüncenin zihinde değilde, gönülde yaşandığında olur..

Ömrünüz gönlünüzce bayram olsun..

Mutlu bayramlar..

Nadide Kalem Süreyya 

05.05.2023 
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MİZAH

Nedir Bu 
Bizim Gibi 

Görünenlerden 
Çektiğimiz

Karikatürist

Mücahit 
Batman
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https://issuu.com/uidnederland603/docs/mart_2023

UID Hollanda’nın sesi aylık bültenimiz yayınlanmıştır.  Mart 2023 faliyetlerimiz.

Voice Of Uid Holland

Voice Of Uid 
Holland

Mart 2023 
faaliyetlerimiz

VOICE
OF

UID HOLLAND

MART 2023

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda

UID Nederlanduidnederland UID Nederland UID Nederland
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Başkanımızın Acı Günü

Başkanımızın 
Acı Günü

UID Hollanda Başkanımız Hasan Tekten'in muhterem babası İbrahim Tekten, 8 Nisan 2023 

Cumartesi günü Hakk’ın rahmetine kavuştu. 

Franciscus Maassluis Hastanesinde tedavi gören İbrahim Tekten, mübarek Ramazan ayının 

17. gününde iftardan sonra son nefesini teslim etti. 

Hasan Tekten, bir süredir sağlık sorunlarıyla mücadele eden babası İbrahim Tekten ile ilgili 

vefat haberini UID Hollanda Zaandam Şubesi’nin vermiş olduğu iftar programında aldı. 

Haberi alan yakınları, Tekten Ailesi’ne destek olmak için hastaneyi doldurdu.

9 Nisan 2023 Pazar günü saat 17:30'da ikindi namazını müteakiben Rotterdam Laleli 

Camisi’nde kılınan cenaze namazının ardından merhumun naaşı defin işlemleri için 

memleketi Kayseri'ye nakledildi. 

Hollanda’ya gelen ilk nesil Türklerden olan İbrahim Tekten’in cenaze namazına Tekten Ailesi, 

dostları, akrabaları ve yakınları olmak üzere AK Parti Adıyaman Milletvekili, Yurt Dışı Seçim 

Koordinatörü Avukat Muhammet Fatih Toprak, T.C. Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal, T.C. 

Rotterdam Başkonsolosu Sevgi Kısacık, UID Genel Başkanı Köksal Kuş, UID Genel Başkan 

Yardımcısı Ragıp Çoraklı, Denk Partisi Başkanı Ejder Köse, Rotterdam Belediye Başkan 

Yardımcısı Enes Yiğit, UID Hollanda geçmiş dönem Başkanı Turan Atmaca, UID Hollanda 

yöneticileri, IGMG Güney Hollanda yöneticisi Mustafa Aslan, MÜSİAD Başkanı Ali Köklü ve 

ekibi, TNOP Başkanı Durmuş Doğan, HOTİAD üyesi Mehmet Keskin, Horeca Bond Başkanı 

Tarık Şaki, STK temsilcileri, iş adamları olmak üzere Hollanda'nın bütün ileri gelen kanaat 

önderleri katıldı.

Hollanda'nın sevilen simalarından olan saygın iş adamı Hasan Tekten gözleri yaşlı taziyeleri 

kabul etti.

Dua ve gözyaşlarımız arasında son yolculuğuna uğurladığımız İbrahim Amcamıza Allahtan 

rahmet, Hasan Başkanımıza ve değerli ailesine sabırlar diliyoruz.

BAŞIMIZ SAĞOLSUN
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Başkanımızın 
Acı Günü
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UID Hollanda Verdiği İftarla Gönülleri Doyurdu

UID Hollanda 
Verdiği 
İftarla 

Gönülleri 
Doyurdu

UID Hollanda’nın Amsterdam Kristal Salonunda verdiği iftara yaklaşık 750 Türkiye Sevdalısı 

katıldı. Devlet erkanından STK Başkanlarına, gencinden yaşlısına her kesimden vatandaşın 

katıldığı iftarda birlik, beraberlik, dayanışma konularına vurgu yapıldı. Program konuğu “Ben 

bir dertli Anadolu Çocuğuyum” diyen Abdurrahman Uzun yaptığı sunumla misafirleri 

coşturdu. Uzun, “Nerede gömülmek istiyorsanız siz oralısınız diyerek gömülmek istediğimiz 

Anavatanımızın kaderinin belirleneceği seçimlerde Türkiye yüzyılı yürüyüşümüze Avrupalı 

Türklerin de desteğiyle devam edip şahlanacağız İnşallah.” dedi. 

DURMAK YOK YOLA DEVAM !
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Bakan Mevlüt Çavuşoğlu Avrupalı STK’lar ile Fikir Alışverişinde

Bakan Mevlüt 
Çavuşoğlu 

Avrupalı 
STK’lar ile 

Fikir 
Alışverişinde

T.C. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Uluslararası Demokratlar Birliği’nin Avrupa'nın 

Başkenti sayılan Brüksel'de düzenlediği iftara katıldı. Hollanda, Belçika, Fransa, Almanya’da 

faaliyet gösteren STK Başkanları, kanaat önderleri ve UID yöneticileri ile bir araya gelen 

Çavuşoğlu, Türkiye'nin arabuluculuğu ile açılan “Tahıl Koridoru”, Rusya Ukrayna Savaşında 

ki ateşkes çalışmaları gibi dış politikada yapılan hamlelerle Türkiye'nin küresel güç haline 

geldiğini söyledi.

Bu ramazanın, asrın felaketinden dolayı buruk geçtiğini, hükümetin depremzede 

kardeşlerimizin yaralarını sarmak için yaptıkları çalışmaları anlattı.

Türkiye’nin 100. yılında şahlanışa geçtiğini Türk Devletleri’nin birlikteliği ile önümüzdeki 

dönemin “Türk Asrı” olacağını anlattı. Okunan ezanın ardından oruçlar açıldı, dualar okundu.

İftardan sonra Avrupa’da faaliyet gösteren Türk STK Başkanlarına, yaşadıkları topraklarda 

Türklerin sorunları hakkında T.C. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile istişare etme imkanı 

sağlandı. Avrupalı Türklerin sorunlarının devletimize duyurulmasını sağlayan, birlikte 

problemlerimize ortak çözümler üretebilme fırsatı veren UID Genel Merkeze düzenledikleri 

bu iftar ve toplantı için teşekkür ederiz. Bizim UID Hollanda olarak sloganımız “Birlik olursak 

çözemeyeceğimiz problem yok.”
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UID Hollanda Gençlik Kollarından Ramazan Sofrası

UID Hollanda 
Gençlik 

Kollarından 
Ramazan 

Sofrası

UID Hollanda'nın Ridderkerk'teki ofisinde, 6 Nisan 2023 Perşembe günü UID Gençlik Kolları 

tarafından bir iftar düzenlendi. Programa Rotterdam bölgesindeki gençler davet edilirken, 

yaklaşık 50 kişinin katıldığı iftarın açılış konuşmasını UID Gençlik Kolları Başkanı Cafer Ateş 

yaptı.

Ateş, konuşmasında UID Hollanda'nın yeni yönetiminin kurulmasından bu yana geçen bir 

yılda gençlik olarak yaptıkları faaliyetlerden ve önümüzdeki dönemde yapmayı planladıkları 

aktivitelerden bahsetti. Yapılan faaliyetlerin UID'nin amaçları doğrultusunda olduğunu ve 

gençlerin katılımıyla daha da başarılı hale geldiğini ifade etti. Ateş ayrıca, UID'nin gençlerin 

gelişimine katkıda bulunmak için çalıştığını ve bu amaç doğrultusunda gelecek dönemde de 

çeşitli etkinlikler düzenleyeceklerini söyledi.

Ardından, UID Genel Merkez Gençlik Kolları Teşkilatlanma Başkanı Ahmet Atmaca gençlere 

hitap etti. Atmaca, UID'nin Hollanda'da yürüttüğü faaliyetler hakkında bilgi verirken, 

gençlerin bu faaliyetlere daha fazla katılım göstermeleri gerektiğinin altını çizdi. 

Son olarak söz alan UID Hollanda Bölge Başkanı Hasan Tekten konuşmasında, gençlerin 

toplumda aktif rol almalarının önemine vurgu yaparak, UID'nin bu yönde çalışmalar 

yürüttüğünü ve gençlerin bu konuda desteklerini beklediklerini belirtti.

UID'nin düzenlediği iftar programı, gençler arasında güzel bir kaynaşma ve paylaşım ortamı 

sağladı. Programın sonunda, katılımcılara teşekkür edildi. 
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UID Genel Merkezden Geleneksel İftar Sofrası

UID Genel 
Merkezden 
Geleneksel 

İftar Sofrası

UID Genel Merkez 7 Nisan Cuma akşamı Köln Optimum Event Salonu’nda iftar programı 

düzenledi.

Avrupa’nın birçok yerinde görev yapan UID Bölge yöneticilerinin davet edildiği iftara ilgi 

yoğun oldu.

UID Başkanı Köksal Kuş, İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, Bursa Milletvekili Efkan Ala’nın 

11 ayın sultanı Ramazan ayına özel yaptığı konuşmaların ardından sahneye çıkan Ahmet 

Yenilmez gösterisiyle davetlileri coşturdu. Okunan ezanla birlikte oruçlar açıldı. Allah kabul 

etsin.
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UID Hollanda Zaandam Şubesinin Ramazan-ı Şerif Sofrası

UID Hollanda 
Zaandam 
Şubesinin 

Ramazan-ı 
Şerif Sofrası

UID Hollanda Zaandam Şubesi, 8 Nisan 2023 Cumartesi günü Amsterdam Sky Palace'ta 

iftar yemeği verdi. Mücahit Batman'ın ney dinletisi ile başlayan programda, şehitlerimiz için 

saygı duruşunun ardından, salonu dolduran vatandaşların eşlik etmesiyle İstiklal Marşı 

okundu. Aralarda UID teşkilatının yaptığı faaliyetlerin sunulduğu videolar yoğun ilgi gördü.

UID Zaandam Şube Başkanı Yunus Gökalp'in misafirlere yaptığı hoş geldin konuşmasının 

akabinde, UID Hollanda Genel Başkanı Hasan Tekten mikrofonu aldı. Yaklaşan 

cumhurbaşkanlığı seçimlerine değinen Tekten, "Oyunuzu kullanın, iradenizi sandığa taşıyın." 

diyerek oy kullanmanın vatandaşlık görevi olduğu hakkında misafirlere mesajlar verdi.

Gencinden yaşlısına yoğun katılımla yaklaşık 650 Türkiye sevdalısının, Recep Tayyip 

Erdoğan'ın yaptığı büyük projelerin slayt gösterileriyle gönülleri doydu. İftardan sonra 

gazeteci Osman Gökçek video konferans vasıtasıyla salona bağlanarak konuşma 

gerçekleştirdi. Özellikle genç seçmenin sandığa gitmesinin önemine vurgu yapan 

Gökçek'e verdiği güzel bilgiler için teşekkür ediyoruz.

Gençlerimizin coşkuyla okuduğu marşlarımızın 

ardından program son buldu.

Sunuculuğunu Hatice Yıldız'ın yaptığı iftar 

programı, çok profesyonelce hazırlanmış olup 

tüm misafirlerden tam not aldı.

UID Hollanda Ailesi olarak, verdikleri emekler ve 

yaptıkları özverili çalışmalardan dolayı UID 

Zaandam Şubesine teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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On Bir Ayın Sultanında UID Haarlem Sofrasında Buluştuk

On Bir Ayın 
Sultanında 

UID Haarlem 
Sofrasında 

Buluştuk

UID Hollanda Haarlem Şubesi’nin 09 Nisan Pazar günü Erva Restaurant’ta verdiği iftar 

sofrası, Hollanda geneli UID gönüllülerin katılımıyla renklendi. Gencinden yaşlısına yaklaşık 

400 kişinin katıldığı iftarda, konuşmacı bolluğu yaşandı.

AK Parti Adıyaman Milletvekili, Yurt Dışı Seçim Koordinatörü Avukat Muhammet Fatih 

Toprak, T.C. Amsterdam Başkonsolosu Burak Ersoy, AK Parti Brüksel Temsilcisi Ruhi 

Açıkgöz, UID Genel Başkanı Köksal Kuş, UID Genel Başkan Yardımcısı Ragıp Çoraklı, Sanatçı 

Yaşar Alptekin ve UID Hollanda yöneticileri, STK başkanları ve birbirinden özel misafirler 

protokolde yerlerini aldı.

Kürsüye her çıkan konuşmacı, yaklaşan Cumhurbaşkanlığı ve milletvekillerini seçimlerine 

değinerek demokratik sürece katılımın öneminden bahsettiler.

Programa büyük emek veren UID Haarlem Şube Başkanımız Serkan Koyuncu ve ekibine 

teşekkür eder, Allah’tan yaptıkların hayrın kabul olmasını dileriz.
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UID Zwolle Gençlik, Verdikleri İftarla  “Helal Olsun Gençler Size” Dedirtti

UID Zwolle 
Gençlik, 

Verdikleri 
İftarla  “Helal 
Olsun Gençler 
Size” Dedirtti

UID Hollanda Zwolle Şubesi’nin Gençlik Kolları 10 Nisan Pazartesi günü iftar yemeği 

düzenledi.

Gençlerimize deprem zamanında yardım ettikleri için teşekkür etmek amaçlı düzenlenen 

iftar yemeğinde Gençlik Kolları Başkanı Merve Üzüm Kafalı ülkemizde olacak seçimle ilgili 

yurtdışındaki vatandaşların da seçmen haklarına sahip olduğunu ve sandığa gitmeleri 

konusunda önemli bilgilendirmelerde bulundu.

İftar yemeğinde UID Hollanda Bölge Teşkilatlanma Başkanımız Sayın Hakan Geçol’da 

gençlere yaptığı selamlama konuşmasında “Geleceğimiz siz değerli gençlerimiz! Savaş her 

zaman cephede yapılmaz, sandıkta da savaş yapılır. Sandıkta gerçeklesen bu demokrasi 

savaşında sizlerin kullanacağınız oylarla Rabbim 

milletimiz, devletimiz, bayrağımız, halkımız için 

Hakkı batıla güçlü kılacak, herkesi hak ettiği yere 

getirecek.” dedi.

205 genç, 50 yönetici ve ailelerin katıldığı iftar 

programı memnuniyetle karşılandı.
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UID Eindhoven Şubesi'nin İftarında Buluştuk

UID 
Eindhoven 
Şubesi'nin 

İftarında 
Buluştuk

10 Nisan 2023 Pazartesi günü UID Eindhoven Şubesi'nin vermiş olduğu iftar sofrasında 

buluştuk. UID Eindhoven Şube Başkanı Zafer Gültekin, misafirleri selamladıktan sonra 

seçimlerle ilgili misafirleri coşturacak bir konuşma yaptı. Siyasi katılımın önemine vurgu 

yapan Gültekin, “Sizin için yıllarca uğraştık. Eindhoven bölgesine de sandıkların gelmesi için 

devletimize başvurduk. Sağ olsun büyüklerimiz talebimizi kabul etti ve vatandaşlarımızın 

yollarda muzdarip olmaması için sandığı Eindhoven'a getirdi. Siz de ayağınıza gelen bu 

fırsatı değerlendirin. Eindhoven'da seçmen kütüğüne bağlı her vatandaşı sandığa 

bekliyorum.” dedi.

İftarda söz alan UID Kadın Kolları Başkanı Müzeyyen Özkan, bu seçimlerde kadınlara çok iş 

düşüyor. Kapı kapı gezip oy kullanın diye vatandaşlara oy kullanmanın önemini 

anlatacaklarını belirtti.

Ardından söz alan UID Hollanda Sekreteri Tekin Ateş, “Değerli dava arkadaşlarım, adil ve 

güvenli bir seçim süreci yaşanması için çalışalım.” dedi.

Dualarla oruçlar açıldı, yemekler yenildi ve çay eşliğinde sohbetler edilerek misafirler 

arasında kaynaşma sağlandı.
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UID Zwolle Şubemiz Düzenledikleri İftarla Gönülleri Fethettiler

UID’den 
Zwolle 

Şubemiz 
Düzenledikleri 

İftarla 
Gönülleri 

Fethettiler

Ramazan boyunca her akşam bir UID Hollanda Şubemiz iftar verdi. Depremzedeler için 

düzenlenen iftarlarımızından elde edilen gelir Türk Kızılay'ına iletildi.14 Nisan akşamı UID 

Zwolle Şubemizin verdiği iftara Hatay milletvekilimiz Sabahat Özgürsoy Çelik katıldı.

İftar yemeğinde ilk olarak Mehmet Karadeniz ev sahibi olarak açılış konuşması yaptı. Zwolle 

İftarımıza katılım sağlayan, destek olan sponsor olan, özellikle şartsız çıkarsız vatan için taş 

üstene taş koyan herkesi saygıyla selamlıyoruz.” dedikten sonra mikrofonu Hakan Geçol’a 

bıraktı. UID Hollanda Bölge Teşkilatlanma Başkanımız Sayın Hakan Geçol’da misafirleri 

selamladıktan sonra yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı seçimleri ile alakalı konuştu. 

“Devletimiz Ayağımıza kadar sandık getiriyor. Vatandaş olarak bizim de görevimiz sandığa 

gidip oy kullanmaktır.” dedi. 

Akabinde sahneye çıkan UID Hollanda Başkanı Hasan Tekten siyasi katılımın öneminden 

bahsetti. Çeşitli nedenlerden dolayı seçim bölgesine gidemeyenler olabilir. Sorumlu bir 

vatandaş olarak hastalarımızı, yaşlılarımızı, arabası olmayanları, engelli vatandaşlarımızı 

seçim mahalline götürüp oy kullanmalarına yardımcı olmamızın bir vatandaşlık görevi 

olduğunu söyledi.

En son konuşan Hatay milletvekili asrın felaketi denilen depremden bahsetti. “Siz Avrupalı 

Türkler bir kez daha kardeşliğinizi gösterdiniz. İlk günden beri gönderdiğiniz yardım kolileri 

ile depremzedelerimizin ihtiyaçlarını karşıladınız. Maddi yardımlarla eksiklerini kapatmaya 

çalıştınız. Allah sizlerden razı olsun. Böyle maneviyat dolu bir akşamda sizlerle birlikte iftar 

açmaktan mutlu oldum. Şimdiden gelecek Ramazan Bayramı’nızı kutluyorum.” dedi.

Okunan ezanla misafirler oruçlarını açtılar. İftar sonrası çekilen fotoğraflarla program son 

buldu.
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Yurt Dışı Sandık Görevlileri Eğitimi

Yurt Dışı 
Sandık 

Görevlileri 
Eğitimi

15 Nisan 2023 Cumartesi ve 16 Nisan 2023 Pazar günü Cumhurbaşkanlığı ve 28. dönem 

milletvekilleri seçimleri için Hollanda’da sandık başında görev alacak olan yurt dışı sandık 

görevlileri ve müşahitler için eğitim seminerleri düzenlendi.

Rotterdam ve Eindhoven seçim bölgelerinde çalışacak görevlilere Hatay Milletvekilimiz 

Avukat Sabahat Özgürsoy, Amsterdam ve Deventer seçim bölgelerinde çalışacak görevlilere 

Bursa Milletvekili Avukat Hakan Çavuşoğlu tarafından eğitim verildi.

AK YSKM Hollanda olarak seçimlerin adil ve şeffaf bir şekilde yürütülmesinde büyük rol alan 

sandık görevlileri ve müşahitlerin eğitimine önem vermekteyiz. Bu nedenle verilen bu 

eğitimlerde sandık başında duracak olan görevliler ve müşahitler için gerekli bilgilendirme 

yapıldı. Eğitimde, sandık başında yapılması gerekenler, oy kullanma süreci, seçimlerin yasal 

çerçevesi gibi konulara yer verildi.

Avukat Sabahat Özgürsoy ve Avukat Hakan Çavuşoğlu tarafından verilen eğitim sayesinde, 

yurt dışında sandık başında görev alacak olan kişilerin seçimlerin doğru bir şekilde 

yürütülmesi ve sonuçların güvenilir olması için gereken bilgi ve donanıma sahip olmaları 

sağlanmıştır.
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UID Hollanda IJmuiden temsilciliğimizin vermiş olduğu iftar programında, Amsterdam Şube 

ve UID Hollanda gönüllüleri  bir araya geldik. IJmuiden temsilcilmiz Bayram Kat ve ekibinin 

misafirperverliği takdire değerdi. İftar programına konuk olan Hatay Milletvekilimiz Sayın 

Sabahat Özgürsoy Çelik hanımefendi mütevazi ve içten konuşmasıyla iftara katılan 

vatandaşların gönüllerini fethetti.
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Kadınlar, siyasi seçimlerde yaptıkları çalışmalarla önemli bir role sahiptirler. Siyasi partiler, 

kadınların oy verme ve siyasi katılımını artırmak için kadınların seçimlere katılımını teşvik 

eden çalışmalar yürütmektedir. Bu nedenle UID Hollanda Kadın Kolları Başkanımız 

Müzeyyen Özkan ve ekibi, 16 Nisan 2023 Pazar günü Class Palace salonunda bir iftar 

düzenlediler. Yaklaşık 750 kadının katıldığı programda, iftar öncesinde kadının siyasetteki 

gücü üzerine bir söyleşi gerçekleştirildi.

İftar öncesinde yapılan söyleşide Hatay Milletvekilimiz Sabahat Özgürsoy Çelik, UID 

kurucusu Güleser Topuz, UID Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Kübra Arıcı Sorrentino ve 

UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı Müzeyyen Özkan, kadınların siyasetteki gücünü 

anlatarak onları yapacakları çalışmalar için motive ettiler.

Kadınlar, seçmenlere ulaşarak diğer kadınları motive ediyor, kadınlar için özel politikalar 

geliştiriyor ve adayların seçim kampanyalarında aktif rol alarak kadınların seçimlere 

katılımını teşvik ediyorlar.

Yemekten sonra mehter takımı eşliğinde okunan marşlarla coşkulu bir program geçiren 

kadınlar, programdan çok memnun kaldılar.

UID Hollanda olarak, UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı Müzeyyen Hanım ve ekibine 

teşekkürlerimizi sunuyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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16 Nisan 2023 Pazar günü gerçekleştirilen UID Deventer Şubesi iftar yemeğinde yaklaşık 

300 kişi bir araya geldi. Programın açılış konuşmasını yapan Lütfü Altıntaş, Ramazan ayının 

İslam dünyasında en özel zamanlardan biri olduğunu vurgulayarak, davete katılan tüm 

dostlara teşekkür etti. “Rabbim milletimizi bu mübarek günlerin bolluk ve bereketi ile 

feyizlendirsin.” diyerek sözü, UID Hollanda Teşkilatlanma Başkanı Hakan Geçol'a verdi.

Hakan Geçol ise konuşmasında, Cumhurbaşkanlığı seçimlerine değinerek, bu seçimlerin 

normal bir seçim olmadığını ve Hak ile batıl arasında yapılacak bir seçim olduğunu belirtti. 

Katılımcılara, sandığa giderken bu gerçeği göz önünde bulundurarak hareket etmelerini 

tavsiye etti.

UID Hollanda Başkanı Hasan Tekten ise sahneye çıkarak, "Bizi büyük bir millet yapan en 

önemli şey, dayanışma ruhumuzdur. Kurduğumuz bu gönül sofrasına katılarak manevi 

güzelliklerin daha da pekiştirilmesine yardımcı oldunuz. Allah birlik beraberliğimizi daim 

eylesin" diyerek, mikrofonu 44. Dönem Başbakan Yardımcısı ve Bursa Milletvekili Hakan 

Çavuşoğlu'na bıraktı.

Hakan Çavuşoğlu konuşmasına, Cumhurbaşkanımızın selamını getirdiğini belirterek başladı. 

Ramazanın başı rahmet, ortası mağfiret, sonu ebedi azaptan kurtuluş olan mübarek bir ay 

olduğunu ve bu vesileyle şimdiden tüm İslam Alemi’nin Ramazan Bayramını tebrik ettiğini 

söyledi.

Konuşmasında seçimlere de değinen Çavuşoğlu, Türkiye'nin son yıllarda hükümetin yaptığı 

çalışmalarla büyüyen ve gelişen bir ülke haline geldiğini, Togg, İha, Siha gibi teknolojik 

projeleriyle bölgenin lideri konumuna geldiğini ifade etti. Ancak, bu büyümeye engel olmak 

isteyen mihrakların olduğunu ve Türkiye'nin önünü kesmek istediklerini belirtti.

Çavuşoğlu, bu nedenle sandığa gidip oy kullanmanın önemine değindi ve bu süreçte 

serbestçe tercihlerini kullanarak Türkiye'nin geleceği için doğru kararlar vermeleri 

gerektiğini vurguladı. Konuşmasını, Ramazan ayının tüm insanlığa barış, huzur ve kardeşlik 

getirmesi temennisinde bulunarak tamamladı.

Okunan ezanla oruçlar açıldı. Yemeğin ardından, ilahilerin manevi gücüyle birlikte yapılan 

sohbetler, katılımcıların birbirleriyle tanışıp kaynaşmalarını sağladı. Bu sayede, Deventer 

Şubesi'nin üyeleri ve diğer katılımcılar arasında sıcak bir ortam oluştu.
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UID Deventer Gençlik Kolları tarafından 18 Nisan Salı günü düzenlenen iftar programı, 300 

gencin katılımıyla gerçekleşti. Programın açılış konuşmasını yapan UID Deventer Gençlik 

Kolları Başkanı Muhammet Yetkin, Ramazan ayının sabrın, dayanışmanın ve yardımlaşmanın 

ayı olduğunu belirterek, bu ayın güzelliklerinin tüm yıl boyunca yaşanması gerektiğini 

söyledi.

Gençlerin birbirlerine destek olması, kardeşlik ve hoşgörü duygularını canlı tutması 

gerektiğinin altını çizen Yetkin, ülkemizin daha da ileriye taşınması ve daha güzel bir 

gelecek inşa edilmesi için gençlik kolları olarak her zaman halkın hizmetinde olacaklarını 

ifade etti.

Programda ayrıca UID Hollanda Teşkilatlanma Başkanı Hakan Geçol, UID Hollanda Bölge 

Başkanı Hasan Tekten, UID Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanı Ebubekir Küçükkök, T.C. 

Deventer Başkonsolosu Muammer Hakan Cengiz ramazanın önemi ve gençlerimiz hakkında 

konuşmalar yaptılar.

Programın en son konuşmacısı ise İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya oldu. Sırakaya, 

gençlerin geleceği şekillendireceğine dikkat çekerek, ülkemizin, güçlü bir gelecek için 

gençlere yatırım yapması gerektiğini vurguladı.

UID Deventer Gençlik Kolları tarafından düzenlenen iftar programı, gençler arasında 

dayanışma, paylaşım  ve kardeşlik duygularını güçlendirmenin yanı sıra, ülkemizin 

geleceğine dair umutlu bir mesaj da verdi.

İftar programı, beraber oruç açmanın sevinci, birlikte okunan dualar, namazın güzelliği ve 

Kuran'ın ferahlığı ile Ramazan ayının manevi değerlerini yansıtan bir atmosferde 

gerçekleştirildi. Ayrıca, yemekte sunulan çayın deminde de ayrı bir lezzet vardı.

Gençlerin arasında birlik, beraberliğin artırılması, toplumda olumlu etkiler yaratması ve biz 

yetişkinlerin de geleceğimizi teslim edeceğimiz böyle güzel gençlerle tanışma fırsatı 

yakalamamızı sağlayan bu organizasyonda emeği geçen herkese teşekkürler ederiz.

Bu iftarı düzenleyen yüreğinde vatan, bayrak sevgisi olan milletimizin güzel evlatları, bu 

seçim sürecinde kapı kapı gezip Türkiye yüzyılı için çalışmalar yapan elleri Türk bayraklı, 

dilleri dualı gençlerimiz; sizde bu yürek olduktan sonra hiçbir gafil hiçbir düşman bizim 

manevi milli değerlerimize dokunamaz. Biz sizlerden razıyız. Rabbimizde sizlerden razı 

olsun.
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UID Hollanda Halkla İlişkiler Başkanımız Saniye Kaynar ve Groningen temsilcimiz Şahide 

Demir Çıray’ın katkılarıyla Groningen’de düzenlenen iftar yemeğinde UID Hollanda 

Başkanımız Hasan Tekten, UID Hollanda Bölge Teşkilatlanma Başkanımız Hakan Geçol, UID 

Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanımız Figen Arslan, UID Hollanda Bölge Tanıtım ve 

Medya Başkanımız Ertuğrul Kurt, Kadın Kollarımız, şube başkanlarımız ve temsilcilerimiz 

katıldılar.

Sunuculuğunu UID Hollanda Halkla İlişkiler Başkanımız Saniye Kaynar’ın yaptığı programda 

sahneye ilk olarak Groningen temsilcimiz Şahide Demir Çıray çıktı. Groningen şehrinin 

Hollanda'nın ücra bir köşesinde olduğu için bu zamana kadar kimse tarafından ziyaret 

edilmediğini, UID Hollanda yönetiminin bugün burada olmalarının Groningen Türk Halkı için 

büyük önem arz ettiğini anlattı.

Ardından konuşan UID Hollanda Bölge Teşkilatlanma Başkanımız Hakan Geçol, yaklaşan 

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden bahsetti. Bu seçimlerin ülkemiz için büyük bir öneme sahip 

olduğunu anlattı. “ Hak ile batıl arasında geçecek bir seçimdir. 7’li masada askerimize, 

polisimize, öğretmenimize kurşun sıkanlar var. Oyunuzu atarken şehitlerimizi düşünün.” 

dedi.

 

Arkasından konuşan UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanımız Figen Arslan, 

Türkiye'de üniversite okuduğu yıllarda baş örtülü oldukları için ikna odalarına alınan genç 

kızlardan bahsederek, baş örtülü kızların, kadınların okuyup çalışabilmeleri için türbanlarını 

çıkarmak zorunda kaldıkları dönemi anlattı. “Oy atarken bunları hatırlayın.” dedi.

 

Podyuma en son çıkan UID Hollanda Başkanımız Hasan Tekten, misafirleri selamladıktan 

sonra halka birkaç söz verdi.

Değerli Groningen'de yaşayan Türk Halkı; bundan sonra sizleri buralarda yalnız 

bırakmayacağız. Daha sık buralara gelip sizi ziyaret edip istişarelerde bulunacağız. Bugün 

yaptığımız görüşmelerde iki konu dikkatimi çekti. Bu iki konu hakkında bölge halkının 

refaha kavuşmaları için çalışmalar yapacağız. Birinci konu en yakın  konsolosluğun 

Deventer’de olması nedeniyle sizlerin daha kolay konsolosluk işlemleri yaptırabilmeniz için 

mobil konsolosluk konusu üzerine çalışacağız.

İkinci konu camide görev alan imamın görev süresi dolmak üzere olduğu halde yeni gelecek 

imamla ilgili herhangi bir haber olmaması. Halk hemen bir imam gelmesini ve eğitimlere hiç 

ara verilmemesini talep ediyor. İlgili makamlarla görüşüp bu konuda sizleri bilgilendireceğim 

dedi.
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Kuran-ı Kerim'in inzal edildiği ramazan ayının vuslatı olan bayramınızı kutlar Rabbimden 

Anavatanımız Türkiye'ye, baba vatanımız Hollanda'ya, tüm dünyaya ve bütün insanlığa 

adalet, mertlik, barış, hoşgörü ve huzur getirmesini diler, hepinize saygılar sunarım.

Daha sonra sorulan soruları cevaplayan Hasan Başkan bu güzel organizasyonu düzenleyen 

Şahide Hanım ve Saniye Hanım’a katılan misafirlere teşekkür etti.

Mehmet Karadeniz’in okuduğu ezanla iftarlar açıldı. Allah tutulan oruçları ve yapılan 

hayırları kabul eylesin.
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Yurtdışı Vatandaşlarına Yönelik Önemli Düzenlemeler


